
Obwieszczenie

Wojewody Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

z dnia 7 stycznia 2025 r.

w sprawie przyznania środków z dotacji podmiotowej ujętej w ustawie budżetowej                              
na 2025 rok w części 85/10 – województwo łódzkie, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

dopłat do biletów ulgowych dla przewoźników wykonujących krajowe autobusowe 
przewozy pasażerskie

Na podstawie art. 122 ust. 3 i 4 w zw. z art. 131 w zw. z art. 33 ust. 1 i art. 34 ust. 1                                  

pkt 3 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756, 1907) oraz art. 8a ust. 1a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. 

o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 380) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niżej wymienionym podmiotom gospodarczym zostały przyznane dopłaty do                  
biletów ulgowych za okres od 01.11.2024 roku do 30.11.2024 roku we wskazanych 
kwotach:

Lp. Nazwa przedsiębiorcy Kwota dotacji 

1 PKS w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o. o. 54 802,72 zł

2 PKS Sieradz Sp. z o. o. 312 585,35 zł

3 PKS Wieluń Sp. z o. o. 405 873,74 zł

4 PKS Łęczyca Sp. z o. o. 371 000,48 zł

5 PKS w Bełchatowie Sp. z o. o. 302 691,41 zł

6 PKS Radomsko Sp. z o. o. 193 095,21 zł

7 PKS Opoczno Sp. z o. o. 231 846,55 zł

8 PKS Skierniewice Sp. z o. o. 391 468,55 zł

9 BUS P. O., A. Gawroński – Uniejów 0,00 zł

10 SULBUS W. Pasieczyński Sp. J. – Sulejów 38 310,87 zł

11 PPHU Jar – Tour J. Wróblewski – Biała Rawska 9 466,73 zł

12 P.A. Jaguar K. Kusiak – Korablew 55 729,87 zł

13 EURO-BUS Ł. Kłąb S. Kłąb – Jasienin Mały 10 747,76 zł



14 KASZ-BUS S. Siewierz – Kołacinek 98 025,71 zł

15 Usługi Trans. J. Grzejszczyk– Rzeczyca 30 451,54 zł

16 ORION Transport Samochodowy Sp. J. – Piotrków Trybunalski 8 217,42 zł

17 Wicher Travel T. Kurzawa – Poddębice 143 728,51 zł

18 FART K. Jakubik – Bęczkowice 46 334,97 zł

19 Usługi Transportowe Krzysztof Kowalik – Kocierzew Północny 30 654,40 zł

20 J. Szubert DYLIŻANS – BUS Przewóz Osób Osiny 10 496,66 zł

21 DYNAMIC TRAVEL Sp. J. – Poddębice 2 812,77 zł

22 K. Ślebocki SAND-BUS – Wierzbie 64 605,04 zł

23 P. O. Andrzej Świderski – Błogie Rządowe 0,00 zł

24 P. U. SPEC – CAR A. Pietrzyk – Piotrków Tryb. 37 770,70 zł

25 PPHU KOLUMB A. Kuliś - Gocałek – Pajęczno 47 630,15 zł

26 ES–KA-ES U. T. S. Szczesio – Łaskowice 4 488,40 zł

27 PHU ARTEX A. Świstak – Poniatów 12 172,40 zł

28 KEN-TUR Piotrków Trybunalski* 0,00 zł

29 TRANSPORTOWIEC Sp. z o. o. – Piotrków Tryb** 0,00 zł

30 P.H.U. DAWID – Piotrków Tryb. 0,00 zł

31 VIP-BUSS J. Kowalski – Florek 26 516,16 zł

32 MARQS U. A. Marek Flejszman – Topola Królewska 46 842,97 zł

33 KARPBUS Marcin Karp – Mącznik 25 377,10 zł

34 P.U. Łukasz Ściegliński – Piotrków Tryb. 59 719,76 zł

35 PKS Włoszczowa Sp. z o. o. 31 752,39 zł

36 P.H.U. „LIBRA TRAVEL” – Bujniczki 43 675,16 zł

37 TOM-BUS Tomasz Rosiak – Tomaszów Maz. 0,00 zł

38 Autokarczyk Sławomir Tokarczyk – Sędziejowice 39 137,46 zł

39 Przedsiębiorstwo Usług Transportowych 100-Mil Bierzanowski                  
Sp. J. – Bełchatów***

0,00 zł

40 Mat-Max Świstak, Kosiński S. J. – Piotrków Tryb. 19 332,95 zł

41 TOMLINE Tomasz Kobacki – Rzeczyca 10 532,06 zł

42 KASZ - BUS Siewierz i Siewierz Sp. J. – Kołacinek 4 858,00 zł



43 PKS w Gostyninie Sp. z o. o. 118 454,78 zł

44 U.T. RYŚ BUS R. Walczak – Brzeziny 10 337,50 zł

45 POLAN A. Mosion – Srock 17 635,53 zł

46 Kowalewski B. Przewóz Osób – Błogie Rządowe 8 463,28 zł

47 CONNECT BUS Damian Worek – Szarbsko 182 565,67 zł

48 Prywatna Komunikacja Samochodowa ”MUSTANG” J. Pardel – Piotrków 
Tryb.

141 868,14 zł

49 BUS-TRANS Marian Bogucki – Łódź 1 314,06 zł

50 JARO-TUR Janusz Jarociński – Łódź 608,05 zł

51 AR-TRANS Artur Plich – Polichno 21 024,30 zł

52 Usługi Przewozowe i Pogrzebowe Beśka Dawid - Kiełczygłów 0,00 zł

53 GOLDMAN Kiełbasa, Kubiak Sp. J. – Złotniki 18 384,80 zł

54 Mikrobus Wojciech Burda – Łowicz 6 608,52 zł

55 Ewel-Bus Ewelina Flejszman – Topola Królewska 55 608,96 zł

56 BUS-CAR SERVICE Sp. z o.o. – Kielce 15 657,74 zł

57 F..H.U. ”RAFMAL” Rafał Orlikowski – Włoszczowa 0,00 zł

58 Marek Płomiński P.T.H.U „PŁOMIŃSKI” – Kletnia 21 531,74 zł

59 Michał Warzecha „MAT-BUS”– Bogudzice Drugie 63 545,09 zł

60 Krzysztof Sadowski – Szczawin Duży 46 865,72 zł

61 FIRMA PRZEWOZOWA „PARATEX” Krzysztof Parat – Łódź 2 095,60 zł

62 Regio Travel Maciej Kamiński – Łódź 2 122,60 zł

63 PKS Kielce Sp. z o. o. – Korczyn, Strawczyn. 0,00 zł

64 Osobowy Transport Samochodowy Andrzej Gwiazda – Prucheńsko Duże, 
Mniszków

0,00 zł

65 MARCEL Andrzej Wirtek – Polichno 2 832,20 zł

66 Przewóz Osób Edyta Bartos – Drzewica 4 265,73 zł

67 Danbus Sp. z o. o. – Łowicz 37 288,06 zł

68 PKS Bodzentyn Sp. z o. o. – Bogucice Drugie 33 967,77 zł

69 MAT-BUS Sp. z o. o. – Bogucice Drugie**** 0,00 zł

70 BUS MAR &TRAVEL TEAM Agnieszka Benda  – Rulice***** 0,00 zł



71 Firma Przewozowa – „BOGDAN” Bogdan Piotrowski-Ujazd 27 773,20 zł

72 EKSPRESS-BUS Sp. z o. o. – Grodzisk Mazowiecki 20 284,50 zł

73 ITER-TRANS Paweł Leśnikowski w Ostrowach nad Okszą 5 194,00 zł

74 T.O.-T. Magdalena Zaleśna-Hucisko 61 637,68 zł

75 Rober Opara Przewóz Osób - Korczyn 0,00 zł

76 PPHU TRANS H. Klepaczko - Skierniewice 17 524,40 zł

77 KADAR BUSY Sp. Z o. o. - Łowicz 15 881,17 zł

78 „MALTRANS” M. Gawrońska - Jaszczura - Uniejów 58 735,93 zł

RAZEM ZŁ 4 242 828,64 zł

§ 2.Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

* umowa rozwiązana z dniem 7.03.2024 r. - wykazuje się wyłącznie dla celów rachunkowo-statystycznych 
** umowa rozwiązana z dniem 10.05.2024 r. - wykazuje się wyłącznie dla celów rachunkowo-statystycznych 
*** umowa rozwiązana z dniem 9.05.2024 r. - wykazuje się wyłącznie dla celów rachunkowo-statystycznych 
**** umowa rozwiązana z dniem 30.09.2024 r. - wykazuje się wyłącznie dla celów rachunkowo-statystycznych 
***** umowa rozwiązana z dniem 11.07.2024 r. - wykazuje się wyłącznie dla celów rachunkowo-statystycznych

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-01-07T11:50:50+0000
	Dorota Helena Ryl




